

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W ZDUŃSKIEJ WOLI

Źródło: <http://zdunska-wola.policja.gov.pl/?serwis=ezd&dzial=informacje&id=17310&drukuj=html>

Wygenerowano: Niedziela, 18 marca 2018, 09:02

Strona znajduje się w archiwum.

ZMIANA WARUNKÓW POGODOWYCH! POLICJA APELUJE O OSTROŻNOŚĆ NA DROGACH.

Policjanci wyjaśniają okoliczności dwóch wypadków drogowych, do których doszło na drogach powiatu zduńskowolskiego. Opady deszczu, zamglenia, a także śliska nawierzchnia wymuszają zmianę techniki prowadzenia pojazdu. Policjanci apelują do wszystkich uczestników ruchu drogowego, także pieszych i rowerzystów o rozwagę i zdrowy rozsądek.

5 września w miejscowości Czechy kierujący toyotą, wyjeżdżając z terenu posesji, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do zderzenia z rowerzystą poruszającym się oznakowaną ścieżką rowerową. W wyniku zderzenia rowerzysta doznał złamania nogi i trafił do sieradzkiego szpitala. Tego samego dnia, po godzinie 23:00, zduńskowolscy policjanci udali się do Zapolic, gdzie na skrzyżowaniu ulicy Głównej i ulicy Sieradzkiej doszło do kolejnego wypadku drogowego. Na miejscu mundurowi ustalili, że kierujący vw golfem, jadąc ulicą Sieradzką, nie ustąpił pierwszeństwa przejazdu i doprowadził do zderzenia z jadącym ulicą Główną samochodem tej samej marki. 27-letni kierowca golfa z urazem głowy, lewej ręki oraz nogi, a także przewożony przez niego pasażer trafili do szpitala. Poszkodowana została również 19-latkka kierująca drugim golfem, która z ogólnymi potłuczeniami została przewieziona do sieradzkiego szpitala.

Panująca obecnie aura sprawia, że warunki na drodze robią się bardzo zmienne, bardziej zdradliwe i niebezpieczne. Dlatego policjanci ruchu drogowego apelują do wszystkich, zarówno do kierowców, rowerzystów, jak i pieszych, o zachowanie szczególnej ostrożności i rozwagi.

Pamiętajmy – prędkość dopuszczalna w czasie opadów deszczu nie zawsze oznacza prędkość BEZPIECZNA!

Należy również pamiętać o właściwym i zgodnym z przepisami używaniu świateł przeciwmgłowych i świateł do jazdy dziennej (art. 51 ustawy „Prawo o ruchu drogowym”).

Dodatkowym utrudnieniem (nie tylko dla kierowców) jest często gorsze samopoczucie. Zły nastrój może wpływać na szybkość reakcji i koncentrację, o czym warto również pamiętać poruszając się po drogach.

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)